
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 

Харківська область

П О С Т А Н О В А
смт Золочів

"15" квітня 2019 року 16 год. 05 хв. № 11

Про виконання членами окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України звичайних на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 

повторне голосування 21 квітня 2019 року у межах територіального виборчого
округу № 180 на платній основі

Відповідно до Постанови Центральної виборчої комісії від 12 квітня 2019 року №786 
«Про зміни в складі окружних виборчих комісій з виборів Президента України для 
організації підготовки та проведення повторного голосування 21 квітня 2019 року з 
чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року», окружна виборча 
комісія п о с т а н о в л я є :
1. Член окружної виборчої комісії Бабенко Віктор Якович з 16 квітня і до кінця періоду 
повноважень окружної виборчої комісії виконуватиме свої повноваження у виборчій 
комісії на платній основі відповідно до статті 40 Закону України «Про вибори Президента 
України» у зв’язку з припиненням виконання повноважень на платній основі Михайленко 
Валентини Іванівни.
2. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії для затвердження на наступний день 
після її прийняття.
3. Постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів в 
окружній виборчій коміції з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 1 8 0 .

Г олова окру 
виборчої ком;

Секретар окр 
виборчої комі'

Іваненко П.В.

Фартушна В.Л.


